
UCHWAŁA NR XXXVIII/338/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 19 lipca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się na rzecz Powiatu Kłobuckiego dotację celową w kwocie 15 660,61 zł z przeznaczeniem na 
remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2008 S w miejscowości Rębielice Szlacheckie. 

§ 2. Przyznaje się na rzecz Powiatu Kłobuckiego dotację celową w kwocie 10 660,67 zł z przeznaczeniem na 
remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2002 S w miejscowości Zbrojewsko. 

§ 3. Przyznaje się na rzecz Powiatu Kłobuckiego dotację celową w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na 
remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2006 S w miejscowości Albertów. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia, przeznaczenie oraz zasady rozliczania dotacji określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lipie a Powiatem Kłobuckim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

Id: 1D8A2882-6DB6-4536-9C33-0D9A8926025F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




